lavabile colorata a copertura di quella presente attualmente, carteggiatura, stuccatura, una mano di 
fissativo murale e due mani a finire di lavabile colorata al costo di € 7,00 al mq. x 121 mq.  per un 
totale di € 847,00; 

• verniciatura di n.2 termosifoni con vernice a smalto per un totale di € 120,00. 

Il pagamento del lavoro pari ad € 967,00 (novecentosessantasette/00) avverrà con bonifico 
bancario entro 30 giorni dall’accettazione da parte di questo Istituto della fattura elettronica emessa con 
scissione dell’IVA ai sensi dell’art.1 comma 629 lettera b) della legge 23 dicembre 2014 n.190 (cd. Split -
Payment).